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HATJIACUTE 3A CIIOAEJIEHO YETEHE

HA POJIUTEJIM C AELIA OT 0 JIO 7 TOJIVIITHA
BBL3PACT

1 PA3IIO3HABAHETO MY B BLJITAPCKOTO
OBIIECTBO

no1. a-p Jlrobomupa Ilapuxkosa, 3opuuiia I. XpuctoBa->Kosesa (CTyneHT)



To3n nokiIag € HW3roTBeH Ha 0a3a pel3yiaTraTd  oOT
MIPOBEJICHO AHKETHO NPOYYBAHE CpPEH POAUTEIMN Ha
nena ot 0 1o 7-roauiiHa Bb3pacT.

M3cneaBaHeTo uMa 3a 1€l Ja YCTaHOBH HaIJIaCUTE 3a
CIIOJICJICHO YETEeHE M Jalu TO OHBa pa3lo3HATO B
OBJITapCKOTO OOIIECTBO KaTO aKT Ha JIIOOOB U IpHXKa
KbM JIETETO U HETOBOTO Pa3BUTHUE.




MeTomo10Trusa Ha N3CIESABAHETO

M3cneaBaHeTo ce€ pealu3upa 4Ype3 aHKETHO
npoyuBade upe3 Google popmyinsip B oHJIalH
cpena. IlpenBua mpoMeHUTE B OOILIECTBCHUTE
Harjnacu TO3M METoHA naajae Obp3 U JIeCEH
OOCTBI Ha TOJISIM OpoOi 3a€TH U MHOTO aKTHBHU
poauTtean Ha jaeua ot 0 1o 7-roauiiiHa Bb3pacT,
da H3pa3sAT CBOSTA IO3UIUS II0 MOCTAaBEHHUS
IpoOJIEM.



AHKETHO IPOy4YBaHe Cpel POauTeIH
BbB BPb3Ka ChC CIOACJICHOTO YEeTEHE

e |lemeBara rpynma Ha IPOYYBAHETO € POJAUTEIHA Ha
aema or  Bb3pacroBa rpynma 0-7  roauHM.
[IpoyuBaHETO CE€ MPOBEJEC B paMKUATE HA 4 JHU OT

06.06 o 09.06.2023 1. upe3 Google popmynsip B
OHJIAMH Cpena.

e [locTuruarure pe3yJiTary, UHTEPECHT |
AKTUBHOCTTAa OsiXa MHOIO BHCOKHM 3a BPEMETO HAa
IIPOBEXKIAHE.

° AHaJIIM3BT HA PE3YJITATUTE OT MPOBEJICHATA AHKETA €
OasupaH Ha HHMOpMaIusITa, ChbOpaHa 4Ype3 Opoil
MOITBJIHEHU aHKETH OT 00110 151 ankeTnpaHu nuia.



Jlemorpagcka xapakrepucTUKAa
HA PECIOHACHTUTE

151 pymm ca mOIrbJIHMIIM AHKETATA.

3ar03HaTUTE M IIPAKTUKYBAIM CIOACICHO YETEHE ca
ChCPEAOTOYECHHU B TOJIEMHUTE T'PAJIOBE:

75,5% cpemy 19,9% B MankuTe HaceneHu mecta U 4,6%
3a cejara.

Bb3pacToBruTe auana3zoHH, OTKPOSBAIU CE€ C HAU-TOJISIM
IIPOLICHT :

- 35-39 rogunau — 31,8%;
- 30-34 rogunu — 28,5%;
- 40-44 ronunu — 25,2%.

[To-ToJIsIM MPOLIEHT OT NONBJIHUIIMTE aHKETaTa ca KCHHU
83,4% u 15,9% 3a MmBKETE.



3HaeTe JIM KAKBO € CIIOAEJAEHO
yeTeHe?

7. 3HaeTe 11 KaKBO e crnojesieHo yeTeHe?

150 oTroBopa

122 (81,3%)

30 (20%)
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IlpakTUKyBaTE JIM CIIOACICHO
yeteHe ¢ Bamiero nere?

8. [NpaKTuUKyBaTe Nu cnofeneHo yeteHe ¢ BalweTo gete?
146 oTroBopa

Panko
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YeTeHeTOo IPaBU JIM BH NMO-0JIU3KHU
¢ Bamero gere?

14. YeTeHeTo npaBu 11 Bu no-61un3ku ¢ BaweTo aete?
149 oTroBopa

Na 120 (80,5%)

He

He mora ga onpenend
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B 3akiroueHre Ha OCHOBAHUE MOJTYYECHUTE
pE3yJITaTh OT AHKETHOTO MIPOYYBAHE, ICHO MOXKE
71a CE€ BUAU IIOJIOKUTEIHATA ITPOMSIHA HA
OOIIECTBEHUTE Harlacu KbM IIOJOOHU MPAKTUKH.
[loBuinaBaHe 0Chb3HATOCTTA B CEMEUCTBOTO U
OTTOBOPHOCTTA KbM Je1ara U POAUTEIICKUS
KallaluTerT.

C’bXpaH}IBaHC Had TAXHATA AYIICBHOCT U BbTPCIICH
CBJIIT, U3I'PAKAAHCTO UM KATO CMOITMOHAJIHO U
MCHTAJIHO UHTCJIIMI'CHTHHU JINYHOCTH.




BJAT'ONAPA 3A BHUMAHMWETO!
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